
 

 

HYVINVOINTILAUTAKUNTA 

SIVISTYSTOIMEN HALLINTO 1-4/2022 
 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
* Sivistystoimenjohtajan tehtävät on erotettu 

lukion rehtorin tehtävistä 1.8.2021 alkaen ja 
perustettu määräaikainen sivistystoimenjohtajan 
virka vuosille 2021- 2025. 

Juha Siitonen on aloittanut sivistystoimenjohtajana 
1.8.2022. Kuuden kuukauden koeaika on päättynyt 
31.1.2022 ja sivistystoimenjohtaja jatkaa virassa 
suunnitellusti. 

* Vuoden 2022 aikana suunnitellaan 
sivistystoimen sihteeritehtävät, kun valmistellaan 
sote-siirtymää. Sihteereiden tehtäväjako tulee 
katsoa uusiksi. 

Sihteeritehtävien valmistelu on edennyt. 
Sihteereiden tehtäväjaon linjaus on tehty 
huhtikuun aikana. Yksityiskohtien sopiminen 
jatkuu. 

 

* Keskuskeittiö jatkaa nykyisissä Kirkonkylän 
koulun tiloissa uuden koulurakennuksen 
valmistumiseen 2022 saakka.  

* Keskuskeittiö on muuttanut uusiin tiloihin 7.3.-     
10.3.2022 ja aloittanut 14.3.2022 toimintansa 
koulukeskus Kerkässä. 

* Keittiöllä jatkaa ruokapalvelupäällikön lisäksi 4 
ruokapalvelutyöntekijää kesään 2023 saakka. 

* Toteutunut. 

 

VARHAISKASVATUS 
 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
* Varhaiskasvatusta on Keskustiellä Kanervikon 

kiinteistössä, päiväkodin kolme ryhmää sekä 
vuorohoitoryhmäperhepäiväkoti ja pienen lasten 
ryhmäperhepäiväkoti. Peurantien viisivuotiaiden 
päiväkotiryhmä ja ryhmäperhepäivähoito 
siirtyivät lokakuussa 2021 väistötiloihin 
Tikantielle ja kirkonkylän koululle. Kotona 
hoitavat perhepäivähoitajat jatkavat omissa 
kodeissaan varhaiskasvatustyötä. 

*  Varhaiskasvatus on järjestetty tavoitteiden 
mukaisesti kevätkaudella 2022.  

 

* Uuden päiväkodin suunnittelu on aloitettu, 
jonka yhteydessä ratkaistaan esiopetuksen 
järjestäminen. 

* Uuden päiväkodin suunnittelu aloitettiin talvella 
2022. Esiopetus tullaan siirtämään Kanervikon 
tiloihin, kun uusi päiväkoti valmistuu vuonna 2024. 

 

* Päiväkodin valmistuttua ryhmäperhepäiväkotien 
määrää vähennetään kahteen ja henkilöstöä 
siirretään uusiin toimiin mahdollisuuksien 
mukaan sisäisesti kelpoisuusvaatimuksien 
mukaisesti.  

 

* Vuonna 2022 vakinaistetaan yksi määräaikainen 
varhaiskasvatuksen opettajan toimi ja yksi 
määräaikainen varhaiskasvatuksen 
lastenhoitajan toimi.  

* Vakinaisten haku tulee auki toukokuussa 2022.  

* Vuonna 2023 perustetaan yksi uusi 
varhaiskasvatuksen opettajan ja yksi uusi 
varhaiskasvatuksen lastenhoitajan toimi. 

* 2023 perustettava varhaiskasvatuksen opettajan 
toimi on hyvinvointilautakunnassa hyväksytty 
siten, että vakinaistaminen tulisi jo syksyllä 2022. 
Asia on menossa valtuuston kesäkuussa 2022.  



* Varhaiskasvatukseen on tilattu nykyisen 
ohjelmiston varhaiskasvatusosio, joka 
mahdollistaa sähköisen asioinnin, 
käyttöönottoaikaa ei ole vielä vahvistettu. 

* Sähköisen ohjelmiston käyttöönotto on 
alustavasti suunniteltu elokuulle 2022.  

* Varhaiskasvatuksessa jatketaan 
varhaiskasvatuksen kehittämistyötä ja pyritään 
vakiinnuttamaan toimipisteet uuden päiväkodin 
myötä. 

* Varhaiskasvatuksessa on tehty pitkäntähtäimen 
kehittämistyötä ja jatkuu edelleen.   

* Päiväkodin lähiesimiehen määräaikainen virka 
perustetaan ajalle 1.3-31.12.2022. 

* Lähiesimiehen virka on täytetty 31.12.2022 
saakka.  

 

PERUSOPETUS 
 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
* Kirkonkylän koulu, Ranuan yläaste ja Ranuan 

lukio jatkavat nykyisissä tiloissaan uuden 
monitoimikeskuksen rakentamisen ajan. 
Liikenne- ja pihajärjestelyt toteutetaan osin 
poikkeavasti yhteistyössä rakentajan kanssa. 

 

* Kirkonkylän koulu (vuosiluokat 1-5) sekä 
yläkoulun/lukion KS- ja MU opetus siirtyvät 
kokonaisuudessaan uuteen 
monitoimikeskukseen syksystä 2022 alkaen. 
Samalla koko Aapiskujan koulualueen ruokailut 
toteutetaan uudessa monitoimikeskuksessa. 
Muuttoa ryhdytään valmistelemaan ja osin 
toteuttamaan kevättalvella 2022 tilojen 
valmistuttua käyttökuntoon. 

* Ruokailu on siirtynyt viikosta 11 alkaen Kerkkään 

 

* Kirkonkylän koululta vähenee yhden 
määräaikaisen luokanopettajan tarve syksystä 
2023 alkaen. 

 

* Musiikinopettajan viran perustaminen keväällä 
2022. Virka olisi kirkonkylän ala- ja yläkoulun 
sekä lukion yhteinen.  

* Siirtyy ensi lukuvuodelle 

* Kirkonkylän koululla toimii oma rehtori 31.7.2022 
saakka. Keväällä 2022 suunnitellaan 
rehtorijärjestelyt tuleville vuosille huomioiden 
oppilasmäärien ja opetusryhmien määrät. 

 

* Valtion erityisavustusten tuella pyritään 
palkkaamaan lisää koulunkäynninohjaajia ja 
kehittämään koulujen kerhotoimintaa. Näihin 
toimintoihin varataan vaaditut 
omarahoitusosuudet. 

 

* TVT-laitteita hankitaan perusopetukseen lisää 
opetuksen kehittämiseksi sekä epidemian 
vaikutuksiin varautumiseksi. 

 

* Yhtenäiskouluun siirtymisen suunnittelu, 
valmistelu ja valmennus: Veso-päivien lisäksi 
yhteissuunnitteluaikojen hyödyntäminen, myös 
tiimien uudelleen järjestäminen. 

* Lauantaina 14.5. toteutettu ensimmäinen veso  

* Koululla on paljon erityisen tuen tarvetta ja 
kouluun sopeutumisen tarve on lisääntynyt. 
Perusopetukseen tarvitaan yksi kuntouttava ja 
koulunkäyntiä tukeva opetusryhmä. Se vaatii 
resurssiopettajan palkkaamista ja tuntien jakoa 
perusopetuksen sisällä. 

 



* Keväällä 2022 haetaan valtion erityisavustusta lv 
2022-2023 kuntouttavan luokan opettajan ja 
koulunkäynnin ohjaajien palkkaamiseen 
perusopetuksen ryhmien joustavaksi 
muodostamiseksi (omarahoitus vähintään 20%) 

Toteutunut: Ranuan kunnalle on hakemuksen 
perusteella myönnetty 126000 euroa valtion 
erityisavustusta esi- ja perusopetuksen tasa-arvoa 
edistäviin toimenpiteisiin ja laadun kehittämiseen 
vuosille 2022–2023 (OKM/359/520/2022). 
Asiakirjan nimi: ” Yhdenvertaisuuden, osaamisen, 
kykyuskomusten, voimaantumisen ja oppimisen 
ilon vahvistaminen esi- ja perusopetuksessa” 
 

* Koulunkäynninohjaajien toimien vakinaistamisen 
selvittäminen V 2022 

 

* Eläinpuistoyhteistyö / Luonto-erä -opetus 
 - Vastavuoroinen yhteistyö 
 - 5.000€ - 6.000€ / vuosi: Kuljetukset kouluilta 

eläinpuistoon (Perusopetus ja lukio; vähintään 
kaksi kertaa vuodessa luokka kävisi 
eläinpuistossa) 

 - 10.000€ polkupyörien hankintaan vuonna 
2022: Polkupyörien hankinta 
monitoimikeskukselle (Kuhasta kuljetus) sekä 
varaston rakentaminen polkupyörille 
säilytykseen, varusteisiin ja huoltoon  

Ranuan seudun matkailu Oy:n toimitusjohtajan 
kanssa on aloitettu vastikkeellisen 
yhteistyösuunnitelman tekeminen koulujen kanssa 
tavoitteena, että koululaiset pääsevät jo 
toukokuussa 2022 eläinpuistoa kiertämään 
esimerkiksi roskapoliisin roolissa. 

* Muuta 
 - Salien käyttö: Yhdenmukaistaa salien maksut 

ja käyttö 

 

Kuhan koulu 
*Kuhan koulu jatkaa suunnitelmavuosien ajan 
neljän opettajan kouluna. Lukuvuonna 2021-2022 
jaetaan eri ryhmiin 3. ja 4. luokat. Lukuvuonna 
2022-2023 jaetaan eri ryhmiin 5. ja 6. vuosiluokat. 
Kuhan koulussa jatkaa yksi vakituinen 
koulunkäynnin ohjaaja 

Lukuvuonna 2021-2022 3. ja 4. luokkien jako eri 
ryhmiin on toteutunut. 

 

LUKIO JA AMMATILLINEN KOULUTUS 
 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
* Maksuton lukiokoulutus ja uuden lukion 

opetussuunnitelman mukainen opetus 
laajenevat syksynä 2022 toiselle vuosikurssille 
ja syksyllä 2023 kolmannelle vuosikurssille. 

Niille opiskelijoille, joille ei kuulu maksuton toisen 
asteen opetus on korvattu matkakustannusten 
omavastuuosuus ja tarjottu ilmainen koulukuljetus 
yli 5 km:n koulumatkalle. Lukio on lainannut 
kurssikirjat opiskelijoille kurssien ajaksi. 
 

* Kevään 2022 tutkintouudistus koskee niitä 
opiskelijoita, jotka aloittavat ylioppilastutkinnon 
suorittamisen keväällä 2022 tai sen jälkeen. 
Tutkinnon suorittaminen alkaa, kun kokelas 
ilmoittautuu ensimmäisen kerran suorittamaan 
ylioppilaskokeita. 

 

 

* Lukion kirja- ja oppimateriaalimäärärahoissa 
huomioidaan maksuttoman lukiokoulutuksen ja 
uuden opetussuunnitelman käytön laajeneminen 
toiselle ja kolmannelle vuosikurssille. Aluksi 
uusittavia oppikirja-, digiopetus-, koe- ja 
laskinaineistoja ovat matemaattisten aineiden, 
vieraiden kielten, toisen kotimaisen kielen, 

 



maantieteen sekä äidinkielen oppimateriaalit. 
Vuodelle 2022 varataan opetusmateriaaleihin 
lisämäärärahaa 11 000 euroa ja vuodelle 2023 
varataan vielä 7 500 euroa enemmän. 

* Vuonna 2024 lisätyt määrärahat säilytetään ja 
uusitaan kaikkien muiden kuin edellä mainittujen 
oppiaineiden oppikirjat saman vuoden aikana. 
Vuonna 2025 oppimateriaaleihin varattua 
määrärahaa voidaan pienentää 16 000 euroa, 
kun uudistuksesta aiheutuvia kuluja jää vain 
vuosittain hankittavista digiopetus-, koe- ja 
laskinaineistoista. 

 

* Paikallissopimus valinnaiskurssien ja 
lukiodiplomien (mu, ku, li, tn) 
järjestämisperusteista laaditaan vuosittain. 
Sopimuksessa kiinnitetään huomiota 
aineenopettajien opetusvelvollisuuden 
täyttymiseen. 

Edellisten vuosien tapaan on tehty paikallissopimus 
valinnaiskurssien ja lukiodiplomien (mu, ku, li, tn) 
järjestämisperusteista.  
 

* Lukion opiskelijatietokoneista uusitaan leasing-
rahoituksella 20 vanhinta tietokonettakonetta 
vuodesta 2023 alkaen, kun edellisen hankinnan 
sopimuskausi päättyy. Leasingmääräraha 
säilytetään nykyisellään koko 
suunnittelujaksolla. 

Lukion opiskelijatietokoneista uusittiin leasing-
rahoituksella 20 vanhinta. 
 

* Lukiolla aloitetaan suunnittelu koskien siirtymistä 
langattomien kurssikokeiden pitämiseen, ja 
samalla valmistaudutaan mahdolliseen 
langattomien ylioppilaskokeiden järjestämiseen, 
kunhan YTL:n kokeilusta saadaan tuloksia. 

 

* Lukion opetussuunnitelmaa täydennetään 
paikallisten valinnaisten opintojaksojen osalta 
huomioiden omien opettajien osaaminen sekä 
opetuksen järjestäminen yhdessä paikallisten 
yhteistyökumppaneiden kanssa. 

 

* Lukio tarjoaa vieraiden kielten opetusta 
hankkimalla verkkokursseja opiskelijoille. 
Ranskan ja saksan osalta noudatetaan 
paikallissopimusta, ja verkkokursseja voidaan 
hankkia yksittäisille opiskelijoille, mikäli koulun 
omat opintojaksot eivät toteudu. Tätä varten 
varataan vuosittainen 2 000 euron määräraha 
verkkokurssien järjestämiseen. 

Yksittäisiä ranskan ja saksan kursseja on hankittu 
ostopalveluna TutorHousen Digiluokasta. 
 

* Lukion rakennus lunastetaan kunnan 
omaisuudeksi vuonna 2023. Hankinnan 
kustannusarvio on 310 000 euroa. 

 

* Lukiossa valmistaudutaan opetustilojen 
remontointiin siten, että korjausten ja 
muutostöiden tarpeita kartoitetaan yhdessä 
opiskelijoiden ja opettajien kanssa. 

Lukiolta on edustaja uuden yläkoulu-lukio-
rakennuksen hankesuunnittelussa. 
 

*    Lukion erikoistuminen valmistellaan 
yhteistyössä opettajakunnan ja 
sivistystoimenjohtajan kanssa siten, että kevään 
2022 ja lukuvuoden 2022-2023 aikana 
erikoistumisen tarvitsemat toimenpiteet ja 
edellytykset laitetaan kuntoon. Tavoitteena on, 
että lukuvuoden 2023-2024 alusta lukio toimisi 
erikoistuneena lukiona. Erikoistumisen 
valmistelun lisäksi selvitetään mahdollisuutta 
kaksoistutkinnon suorittamisen järjestämiseen 
31.5.2022 mennessä.  

Lukion erikoistumista on valmisteltu 
henkilöstökokouksissa, mutta varsinaisen 
valmistelun alkua ja kaksoistutkintokoulutuksen 
suunnittelua on pyydetty siirtämään 
henkilöstöresurssin vuoksi syksyyn 2022. 



 

 

 

 

 

 

 

KANSALAISOPISTO 
 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
* Kansalaisopiston rehtorin tehtävät ovat osa 

sivistystoimenjohtajan työnkuvaa. 
Kurssisuunnittelu sisältyy vapaa-
aikatoimenjohtajan tehtävään. 

Kurssisuunnittelu lukuvuodeksi 2022-2023 on 
käynnistynyt. Osaamisperusteet on otettu 
pilottikursseissa käyttöön. 

*    Ranuan kansalaisopiston toiminnan rahoitus 
turvataan ja kehitetään monipuolisten 
koulutusten sekä harrastusten tarjontaa 
kuntalaisille.  

Kurssisuunnittelussa huomioidaan. 

 

*   Taiteen perusopetus musiikissa jatkuu 
kansalaisopistossa.  

Taiteen perusopetuksessa on ollut mukana 9 
opiskelijaa. 

* Lapin Musiikkiopiston opiskelijoiden stipendit 
ovat haettavissa ranualaisille oppilaille 18 
vuotiaaksi asti vuosittain syyskuun 2. pe 
mennessä, valtuuston vahvistaman Ranuan 
kunnan TA 2022 ja TS 2023 – 2024 mukaisesti. 
Lukuvuosittain myönnettävä avustusmäärä on 
enintään 14 000 euroa. Avustus maksetaan 
ilmoitettuun määräaikaan (30.9.2022/15.2.2023) 
mennessä hakemuksen jättäneiden ehdot 
täyttävien hakijoiden kesken tasasuuruisin 
määrin siten, että avustus on enimmillään 1.500 
euroa/opiskelija/lukuvuosi. 

Stipendejä on myönetty lv 2021-2022 seitsemän. 

* Toiminnan tavoitteena on kannustaa kuntalaisia 
aktiiviseen itsensä kehittämiseen sekä lisätä 
kuntalaisten aktiivista kansalaisuutta, 
yhteisöllisyyttä ja tasa-arvoa yhteiskunnassa, 
huomioiden erityisesti kansalaisten digitaidot.  

Koronan vaikutuksesta varovaisuus osallistumiseen 
on näkynyt kurssien osallistujamäärissä. Kurssien 
vähimmäismäärä on ollut viisi opiskelijaa. Digitupa 
on toiminut tiistaisin lukuvuoden ajan. 

* Kansalaisopisto on vahva kulttuurinen toimija, 
joka edistää toiminta-alueensa asukkaiden 
terveyttä, hyvinvointia, yhteisöllisyyttä ja 
elinvoimaa sekä toimii paikallisten ihmisten 
tarpeista. Kansalaisopiston tarjonnassa 
huomioidaan hyvinvoinnin haasteisiin 
vastaaminen. 

Hyvinvointia ja osallisuutta tarjotaan aktiivisesti. 

* Koillismaan opistojen yhteisessä LAKE –
hankkeen jatko-osassa aihealueina ovat 
osaamisperusteisuus ja kestävä kehitys. 

Hanke on edistynyt hyvin. Kestävä kehitys näkyy 
toiminnassa ja kestävän kehityksen viikkona 
syyskuussa. 

* Toivolan koulu on opiston toimitila, joka toimii 
myös 3. sektorin järjestöjen ja eri toimijoiden 
kohtauspaikkana. Tilojen käyttövuorot ovat 
haettavana seuraavaan lukuvuoteen 
toukokuussa. Lukuvuodesta 2022 - 2023 alkaen 

Toivolan koululla on käynnistynyt pintaremontti, 
jonka suunnitteli sisustussuunnittelija Marjo 
Saarinen. Toivolan toiminnallisuus järjestöjen 



kurssitoimintaa voidaan myös järjestää uuden 
monitoimikeskuksen tiloissa. 

kokoontumispaikkana kehittyy ja syksyllä 
vuorovaraukset Julius-varausjärjestelmän kautta. 

* Kurssitarjonnassa panostetaan edelleen 
digitaitojen kehittämiseen ja laajennetaan 
tarjontaa digimarkkinointiin ja e-sporttiin, 
yhteistyössä eri toimijoiden kanssa.  

Kurssitarjonnassa huomioidaan opetusresurssien 
toteutuessa digimarkkinointi ja e-sportti. 

* Liikkuva iltapäiväkerho tarjotaan ilmaiseksi 
kaikille peruskoululaisille ja lukiolaisille.  

Tarjonta on ollut kysyttyä ja toteutunut 
suunnitelman mukaisesti. 

*    Ranuan kunnan 105 -juhlavuoden merkeissä 
toteutetaan juhlavuonna mm. Topoteekki, 
yhteisöllinen kuvapankki kulttuuritoimen kanssa 
yhteistyössä. 

Topoteekin käynnistyminen on siirtynyt työntekijän 
puuttumisen vuoksi. 

 

KIRJASTO 
 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
* Kirjastopalvelut siirtyvät uuteen 

monitoimikeskukseen vuoden 2022 aikana. 
Muuttoaikana kirjastopalvelut voivat olla 
suljettuna 1-2 kuukautta. 

Kirjaston muuttoa valmistellaan. 

* Kirjaston toiminta, aineisto ja tiloja tarvitsevat 
palvelut sopeutetaan huomattavasti 
pienentyneisiin uusiin tiloihin. Kaikille palveluille 
ei ole tiloja uudessa kirjastossa, mm. Virtulle 
etsitään uusi tila tai siitä luovutaan. 

Kirjaston aineistoja on poistettu ja lahjoitettu 
kuntalaisille. Virtun sähköisen asioinnin palvelut on 
irtisanottu. 

* Kirjastoauton toiminta jatkuu entisellä tasollaan 
suunnitelmavuosien ajan. Kirjastoauto käyttää 
vanhan kirjastorakennuksen autotallia ja 
varastotiloja niin kauan kuin mahdollista tai 
autolle etsitään muu lämmin talli. 

Kirjastoauton toiminta on jatkunut entisellään. 
Kirjaston muutto ei vaikuta kirjastoauton 
palveluihin ja  suunnitelman mukaan auto liikennöi 
silloinkin kun kirjasto on suljettuna muuton vuoksi. 

* Omatoimiaika antaa kuntalaisille 
mahdollisuuden hyödyntää kirjastopalveluja 
aamusta iltaan viikon jokaisena päivänä. 
Asiakaspalveluaika keskitetään virka-ajalle, niin 
että virkailija on paikalla sellaisena aikana, kun 
palvelulle on eniten käyttöä. Kirjasto palvelee 
myös etäyhteyksien avulla. 

Kirjaston omatoimipalvelut toimivat kaikkina 
viikonpäivinä klo 8.30 – 20. Maanantaisin ja 
torstaisin palveluaika on klo 12 - 19. Tiistaisin, 
keskiviikkoisin ja perjantaisin palveluaika on klo 12 
– 16. Kirjaston verkkopalvelut hoidetaan Lapin 
kirjastojen kanssa yhteistyössä ja asiakkaat voivat 
lainata e-aineistoja. 

*  Kirjastoauton toiminta jatkuu entisellä tasollaan 
suunnitelmavuosien ajan. 

 

* Kirjasto on hakenut valtionavustusta 
Demokratia-hankkeelle. Jos avustus saadaan, 
niin siihen palkataan työntekijä 6 kk ajaksi. 

Ranuan kunta sai ainoana kuntana Lapissa 
valtionavustusta demokratiahankkeelle 19 000,00 
euroa. Hanke on aloitettu v. 2022 alusta. 

 

VAPAA-AIKATOIMI 
 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
* Vapaa-aikatoimen toimintoja ja suunnitelmaa 

ohjaa hyvinvointikertomus painopistealueineen 
yhteisöllisyys ja hyvinvointi keskiössä. 
Hyvinvointi lisää turvallisuutta. 

Hyvinvointi on huomioitu vapaa-aikatoimessa 
laajasti. 



*    Kuntalaisten osallisuutta kehitetään kaikissa 
ikäryhmissä laaja-alaisesti eri aihealueiden 
kautta kansalaisraatien ja nuorten 
kuulemistilaisuuksien kautta. Ranuan kunnan 
105 v juhlavuosi huomioidaan toiminnassa 
kautta vuoden. 

Alkuvuoden koronatilanne viivästytti ja siirsi 
toimintoja. 105 juhlavuoden toimikunta on 
kokoontunut 3 kertaa. 

*    Perhemessut – perheille suunnatut messut 
laaja-alaisena yhteistyönä toimijoiden kanssa. 

Perhemessut eivät toteutuneet johtuen 
koronatilanteesta. 

* Taiteiden Yö kokoaa ja tuo esille eri taidelajeja, 
niiden harrastajia ja kokijoita vuosittain syyskuun 
1. lauantaina eli 3.9.2022. Itsenäisyyspäivän 
juhla 6.12.2022 on myös Ranuan kunnan 105 
juhlapäivä. 

 

*    Lapin lastenkulttuuriverkoston toimijana 
korostetaan saavutettavuutta ja markkinointia 
sekä hyödyntäen Lapin verkostoa sekä 
valtakunnallista verkostoa. 
Lastenkulttuuriverkoston K16 -vuosi juhlistaa 
verkostoa ja haastaa 13 – 18 vuotiaiden 
saavuttamisen. 

Lastenkulttuurin tarjonta on ollut runsasta kevään 
aikana. 

*    Pappila- ja pitäjämuseossa pitäjämuseon v 2017 
uusitun perusnäyttelyn esillä pito ja 
museopäivien sisällöllinen kehittäminen, 
esimerkiksi kahvilatoimintana. Kesäaikainen 
aukiolo ostopalveluna 4H –yhdistykseltä. 
eMuseo on katsottavissa netissä. 

Ostopalvelusopimus museon kesäaukiolosta tehty 
Ranuan 4H:n kanssa. Museoavustuspäätös museon 
elävöittämiseen  6 500 €. 

*    Topoteekki -lisenssi lunastetaan ja tavoitteena 
on saada heti vuoden alkuun vaadittavat 100 
kuvaa 105 v juhlavuoden kunniaksi. Topoteekki 
toteutetaan yhteistyössä kansalaisopiston 
kanssa. 

Topoteekin käynnistyminen on siirtynyt työntekijän 
puuttumisen vuoksi. 

* Liikuntatoiminnassa kiinnitetään huomiota vähän 
liikkuviin sekä kampanjoihin, joilla kannustetaan 
oman terveyden ylläpitoon kaikissa ikäryhmissä.  

Liikunnan kampanjat kohdennetaan lapsiin, nuoriin 
ja perheisiin vähän liikkuvien lisäksi. 

* Etsivä liikunta –hanketoiminnalle haetaan 
jatkorahoitusta ja luodaan edellytyksiä vastata 
105 vuotiaankin Ranuan liikkuvuuteen. 
Terveysliikunnan kuntalaisten aktivointipäiviä 
kehitetään monialaisesti, jatketaan mm. Kunnon 
Mummola ja Suomi Mies –tapahtumia. 
Oppisopimuskoulutettava työntekijä varmistaa 
sitoutumisen kehittämiseen. 

Hankepäätös (12 000 €) on tullut ja työntekijä 
oppisopimuksella jatkaa vuoden 2023 kesään asti. 

*   Vuoden 2022 teemana luontoliikunta ja 
suunnistus. Emit -kaluston hankinta 25 
käyttäjälle mahdollistaa koululuokkien 
osallistumisen suunnistukseen kannustavin 
laittein. Iltarastitoiminta kehitetään uusien 
karttojen kera. 

Kalustotilaukset tehty huhtikuussa. 

* Nuorten työpajalla 1½ -2 työntekijää, 
asiakasmäärien mukaisesti. AVI:n myöntämän 
rahoitusosuuden kasvattaminen ja Ranuan 
mallin kehittäminen. 

Avustuspäätös 50 000 €. Avustus nousi edellisestä 
vuodesta 5 000 €. 

* ESR-hanke Hyvää huomista! hankkeelle 
haetaan jatkoa 4 kk, 31.7.2022 asti. Hankkeen 
tavoitteena nuorten hyvinvointia lisäävien uusien 
toimintamallien löytäminen. Uusi ESR -hanke 
suunnittelussa ja mukaan hankkeeseen kaksi 
muuta vertailukuntaa. 

Hyvää huomista! -hanke nuorten palveluprosessien 
tunnistamisessa ja tuottamisen jalkauttamisessa 
on onnistunut. Hankkeessa on 80% ESR -rahoitus. 



* Etsivä nuorisotyö alle 29 –vuotiaiden nuorten 
tukena ja osana vapaa-aikatoimen nuorten 
palvelua.  

Avustuspäätös 30 000 €. 

* Nuorten hyvinvointia ja terveyttä edistetään 
moniammatillisella yhteistyöllä ja Silta -
toiminnan kautta. Ennaltaehkäisevän työn 
merkitys huomioidaan toiminnassa ja 
tunnettavuus Lisäaineeton 100% -tunnus 
laajassa käytössä. 

Silta -työryhmän toiminta on ollut aktiivista. 
Unicefin LYK- toimintaa on jalkautettu 
henkilöstöön. Vapaa-aikatoimi on mukana EHYT ry 
EU -hankkeessa Frontier Politeia, jossa jalkautuu 
koulutus loppuvuodesta nuorten parissa 
työskenteleville. 

* Kansainvälisyys osana laajempaa 
perusnuorisotyötä, kansainvälisiä vapaaehtoisia 
ja harjoittelijoita rekrytoidaan mahdollisuuksien 
mukaan sekä osallistutaan kansainvälisiin 
nuorisovaihtoihin myös järjestävänä tahona. 
Toteutamme Erasmus+ -nuorisovaihdon 
Ranualla Saksan kumppanin kanssa. Olemme 
mukana laajemminkin Erasmus+ ja Suomea 
Suomessa ohjelmissa. 

Erasmus+ nuorisovaihto Saksan ryhmän kanssa on 
edennyt suunnittelussa kohti toteutusta 31.7. – 
7.8.2022. 

*    www.lanuti.fi -sivuston markkinointi ja 
nuorisotiedotuksen roolin korostaminen. 

Sivuston toiminto on lakannut palvelimen 
kustannusten vuoksi Lapissa. 

* Vapaa-aikatoimen tilat Monkkari 2.0 Keskustie 
11, kohtaamispaikkana ja eri nuorisoryhmien 
vahvistajana. Monkkari 2.0 kansalaisopiston ja 
vapaa-aikatoimen hallinnon tilat, joihin 
erilliskäynti päiväkodin sisäpihan kautta. 

Monkkari 2.0 toiminta ja tilojen käyttäjämäärät 
ovat kasvaneet merkittävästi maaliskuusta alkaen 
aikaan ennen koronaa. Tiloilla perjantai ja lauantai-
illat ovat ruuhkaisimpia 40 – 70 nuorta. 
Avustuspäätös 4 000 € päiväleiritoimintaan ja tilan 
aktivointiin. 

*    Koulunuorisotyöntekijä OKM:n erillisrahoitus 
1.1.2021 – 17.10.2022 esitys palkkarahat 
31.12.2022 asti, jatkon työstäminen syksyn 2022 
aikana. 

Koulunuorisotyössä on onnistuttu. Avustuspäätös v 
2023 on 22 000 €. 

*    Etsivän nuorisotyöntekijän toimen 
vakinaistaminen 1.8.2022 alkaen, työnkuvassa 
80% etsivää nuorisotyötä ja 20% nuoriso-
ohjaajaa. 20% etsivän nuorisotyön osuutta 
siirtyy työvalmentajan työnkuvaan. 

 

* Vapaa-aikatoimenohjaajan toimen täyttölupa 
1.8.2022 alkaen. 

 

 
 

http://www.lanuti.fi/ranua

